e combustível por conta da contratante. Portanto fica credenciado para o referido objeto: 

RENATO DE OLIVEIRA LIMA, inscrito no CPF: 010.102.155-07. Valor diário: R$ 75,35 (setenta e cinco reais e 

trinta e cinco centavos) e o valor global para 09 (nove) meses é R$ 13.562,64 (treze mil quinhentos e sessenta e dois 

reais e sessenta e quatro centavos). Caatiba, 03 de abril de 2025 - Presidente da Comissão. 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 

RESULTADO PARCIAL ATÉ A PRESENTE DATA 

O Prefeito Municipal de Caatiba – Bahia, no uso de suas atribuições legais do art.

[...]

Veículo Van, capacidade mínima para 15 passageiros (destinados para viagens da Secretaria de Educação e 

Cultura). Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA e combustível por conta da 

contratante. Portanto fica credenciado para o referido objeto: GIDEVON DE OLIVEIRA BARROS, inscrito no 

CPF: 734.989.395-72. Valor diário: R$ 115,14 (cento e quinze reais e quatorze centavos) e o valor global para 09 

(nove) meses é R$ 20.743,02 (vinte mil setecentos e quarenta e três reais e dois centavos). Caatiba, 03 de abril de 

2025 - Presidente da Comissão.